TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

3ª VARA CRIMINAL DE FOZ DO IGUAÇU

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1100/2017

PROTOCOLO SEI 0066150-91.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 31/10/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 16h00min

LOCAL: Faculdade CESUFOZ – Centro de Ensino Superior de Foz do Iguaçu, Av. Paraná, nº

3695, Jardim Central, Foz do Iguaçu/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1849566-4 ADRIANO VENDRAMIM 96588771

1852740-3 ALESSANDRA NOGUEIRA FRANZ  12.521.146-1

1852722-4 ALEXANDRE BARROS DE FARIA 532589841

1851198-8 ALICE DE OLIVEIRA MATTE 1816463-8

1852076-8 ALISON BORRÉ DIEL 8.892.404-5

1850266-5 AMANDA CAROLINA BONHO 124047714

1853883-4 AMANI ALI MZAHEM CASTILLO 559932-0

1849297-7 ANA BELLI MENES NUNES 130658032

1853868-9 ANA CAROLINA DA SILVA 97151652

1852786-8 ANA FLÁVIA FRITSCH  106870675

1849429-8 ANA LUIZA PERES DA PAZ 10.082.021-8

1848668-1 ÂNGELO RICARDO FABRÍCIO DE FREITAS 10.025.249-0

1849176-1 ANSELMA GISEL ASPAUZA FERRER 71150151

1849988-7 ARAMIS MATEUS BENITES VIEIRA 132856419

1849467-3 BRUNA DYANA ROTHERMEL FREITAS 134083549

1849834-6 BRUNA LUIZA NURMBERG 9.506.108-7

1853850-1 BRUNA THAIS MATTOS FEITOSA 11.010.637-8

1848177-7 CAMILA GABRIELY NANDI 108653175

1849387-4 CARLA DAIANNE BRUSTOLIN 90159160

1848578-6 CARLOS EDUARDO CARNEIRO DE CAMARGO 80124414

1848577-2 CÉLIO RODRIGUES SPADA 75793439-8

1848400-8 CHRISTOPHER SANTOS PERALTA 94049547

1852343-6 DAIANNY KIRST ROSSO 6967694

1852918-9 DANER MAYKO RODRIGUES CECHINEL 100930528

1848347-1 DANIELA KAROLINA MARIA DA SILVA  10.677.869-8

1851271-2 DANIELA SEHN 107724192

1851462-6 DANIELI ALVES 103140650

1848439-0 DANÚBIA KARLA MARIA DA SILVA 10.677.865-5

1849174-2 DAVID WILLIAN SANTOS DA SILVA 12.929.923-1

1848541-0 DIEGO MARQUES DOS SANTOS 10.526.458-5

1848828-9 EDERSON CARLOS PAULINO 94376920

1852352-5 ÉDIPO ROBERTO FINGER 123213572

1849457-0 EDUARDO VICTOR DE ANDRADE ROYER 8787033-2

1851541-7 ELIANE AGUIRRE DE CASTRO 92332341

1853734-4 ELIAS DIAS RODRIGUES 128066110

1853843-5 ELINE CRISTINA DA SILVA GOMES 109267562

1851216-0 ELISEU DA SILVA 94490308

1849645-8 EMILLY DE SOUZA GUIMARÃES 12.318.086-0

1848766-3 EROS RODRIGUES 77903267

1851193-5 FELIPE MATHEUS JACUNDINA ROSA 10.677.287-8

1853443-8 FELIPE RAFAEL CARDOSO VIEIRA DIAS 10.864.109-6

1853700-5 FELIPE VIDAL MARTINS 13.780.427-1

1851254-0 FERNANDA BANDEIRA KOVALCZUK TOMÉ 110123728

1847984-9 FLAVIANE TAICIA FALETTI BEM 123255330

1851263-6 FRANCIELE PIAMOLINI 7580301

1850472-8 FRANK WILLIAM DE OLIVEIRA DURE 96299109

1848848-3 GABRIELA BURAICK 10772057-0

1853024-4 GABRIELA DE MORAIS ALVES DA SILVA 12.461.842-8

1852439-4 GABRIELA VANESSA CANDEIA 12.335.297-1

1853460-2 GRACIELLE CAROLINE LIMA DA SILVEIRA 133229825

1852804-6 GUILHERME JONER 91627400

1849192-5 GUSTAVO FERNANDES DA SILVA  98692428

1853833-3 HENRIETTY MORGANA VASÇÃO DE SOUZA COELHO 97083452

1849547-1 HINGRID KAUANA PERETTI DE PAULA 88025938

1849507-3 ITALO LEITE CHANAN 89783259

1850140-3 IZABELE CRISTINA DA SILVA 105110570

1849315-3 JADYNA ALVES AGUAYO DA SILVA  96336063

1853842-6 JAMES HENRIQUE BELTRAME 12.389.810-9

1850324-5 JENYFFER CRISTINA DE SOUZA 106871655

1851159-9 JOANA DHARA DOS SANTOS CARLOS 12.409.322-8

1853387-4 JOÃO PEDRO PORPHIRIO PRICINATO DE SOUZA 8.010.019-1

1849143-1 JOSE FELIPE VICENTE 131240341

1852252-2 JOSÉ RICARDO OLIVEIRA NOVAKOWSKI 13250014

1851280-6 JOSIANE MENEZES DE BARROS 98692304

1852512-3 JULIANA ROQUE GROSS 9.535.148-4

1849537-6 JULIANA ROSA 258126103

1853034-1 JULIANE NATAL PERETTI 1625939370

1852709-2 JULIO GABRIEL BOTH EYNG 88543661

1849430-8 JULLIENDNY FERREIRA DE SOUZA  110100256

1847726-9 KATIANE FERNANDES CAMACHO 11009105-2

1848632-8 KETLIN FERNANDA DA SILVA 127870969

1851500-3 KETLYN MEIRA DA CRUZ  108652977

1849917-5 KETLYN MILLENA SOARES KABROSKI 97109419

1849322-5 KEVIN HENRIQUE RODRIGUES FONSECA 10862870-7

1849494-8 LAÍZA GIANNY KIECHLE 95879446

1853400-3 LEANDRO CARDOSO DA SILVA  103307937

1849440-1 LOHANNA HUSSEIN JOMAA 10.058.415-8

1853878-3 LUANA CAMILA SILVA DE OLIVEIRA 105115350

1853684-8 LUCAS SILVA DE SOUZA 12.463.711-2

1851701-0 MAICON DOUGLAS FRIEDRICH  102631854

1849324-1 MANUELA ANTÔNIA DE COSTA  96776071

1847701-6 MARCOS AUGUSTO LOPEZ ANTUNEZ 88618580

1852775-4 MARIO PRESTES ANTUNES 106738106

1852922-1 MATEUS KLEIN HAUPENTHAL 9.570.784-0

1852874-1 MICHELLE BIANCA FERREIRA OVELAR 98076298

1847960-1 MONICK CAVALINI GRANDO 100095912

1849780-4 NAIELLEN SÁ PEREIRA  590068

1852790-9 NATALIA GUSSULI DUARTE 88514840

1848295-7 NATALIA RODRIGUES DOS SANTOS LISBOA 145064600

1853597-5 NICOLAS ANDERSON PINHEIRO DOS SANTOS 130093060

1849394-4 OMAR MUNIR HAMDAN 97153922

1848603-3 PABLO ENRIQUE CUENCA GONZALEZ  vo 94726-2

1849817-3 PEDRO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA 88951190

1848362-9 RAFAEL GABARDO FAVA 88608607

1852287-1 RAFAELA CAVALHEIRO DOS SANTOS 7021539

1852931-1 RAYARA TINO CESCA 10.018.247-5

1849164-8 RENAN SCHAFER DA SILVA 127956197

1849325-6 RENATO GARCIA 94400112

1848483-9 SIGMARRODRIGUES 85987801

1851229-5 STEPHEN WU 397177173

1852038-3 SUELEN RODAVELLI 109268399

1847789-9 SUZANA CARNEIRO LOBO  13.722.199-3

1848510-7 TÂNIA DA SILVA FERREIRA 12.546.159-0

1848036-6 THAIS DE AZEVEDO  124433428

1853135-5 THALIA CAROLINE ENGELSING 8.925.344-6

1851260-4 THIAGO SILVA GOMES 148120200

1853025-9 THYAGO RELY DA SILVA 104202675

1853885-2 VANESSA AZEVEDO DA SILVA  149962891

1848864-8 VINICIUS FERREYRA AZEVEDO GOMES 86038854

1852935-3 VITÓRIA DE PAULA KUHN 88923006

1850690-1 VIVIANE SEGATTO CARVALHO 9455759-3

1852404-8 YASMIM KAIANY ENGLER RIBAS 109778230

1852972-2 YASSER IBRAHIM ISA ABDEL HADI 95650929

1852784-7 ZAHRA MOHAMAD SLEIMAN 100508974